同志社校友会大阪支部常任理事会議事録

開催日時  ２００８年５月２６日（月）１９：００～２１：００

開催場所  関西文化サロン

出席者   原支部長・杉原副支部長・宮本専務理事・花岡執行理事・杉山執行理事・東川執行理事・

三輪執行理事・吉田常任理事・新田常任理事・小池常任理事・藤原常任理事・丸山常任理

事・高井常任理事・井上常任理事・北原常任理事・小川常任理事・柴田常任理事・中川常

任理事・藤本執行理事

      新常任理事候補者

      那須野様・湯浅様・鈴木様・能川様・新村様・早瀬様・久川様・三宅様・抱様・長田様

議題及び報告事項

支部長のあいさつの後、宮本専務理事の進行のもとすすめられました。

１．総会委員会の件

杉山執行理事より総会委員会の報告を頂きました。

 ・総会当日のスケジュール、理事の会合他

 ・総会資料中、収支予算案費用の部下記の項目に付、以下の通り変更

  サイトメンテナンス費  １２０，０００円を１５０，０００円に変更

ＬＣＣ部会行事費    １５０，０００円を１２０，０００円に変更

今後の開催予定６月２日・６月２３日

２．ＨＰ委員会の件

   小川常任理事より５月１２日開催されたＨＰ委員会のご報告を頂きました。

    ・メルマガの発行他

   今後の開催予定５月３０日

３．会則委員会の件

  杉原常任理事より５月１２日に開催された会則委員会についてご報告頂きました。

・相談役の常任理事会への出席、会員要件他

  今後の開催予定 ６月２日

４．ＬＣＣ近況報告

  花岡執行理事よりＬＣＣの近況報告を頂きました。

５．不動産会ＲＥクローバー倶楽部近況報告

  宮本専務理事より、ＲＥクローバー倶楽部兵庫支部発足会（５月３０日）の報告がありました。

また、中川常任理事より東京ＲＥクローバー倶楽部が主催する六本木ＵＲＥＬの近況報告を頂きました。

６．大阪同志社クラブ近況報告

  丸山常任理事より大阪同志社クラブ近況報告を頂きました。

７．樹徳会大阪支部近況報告

吉田常任理事より大阪支部の近況報告を頂きました。

８．同経会大阪支部設立準備報告

  播島副支部長欠席のため宮本専務理事・小川常任理事より同経会大阪支部設立準備報告を頂きました。

９．世界学生環境サミット in京都の件

  宮本専務理事より世界学生環境サミット in 京都への寄付のお願いがありまして、その場で役員より 16 万円

の寄付があり、現時点で合計 1,625 千円の寄付がまとまり大阪支部としてとりまとめてサミット事務局に寄付

の報告をすることとなりました。また、今度の総会において、支部長より八田学長に目録を手渡すことで、了

解されました。田鍋課長に打合せいたすこととしました。（専務理事）

10．交流会、クリスマス会については会場をヒルトン大阪より梅田のウエスティンホテルへ変更することが、検討

され決定しました。（能川常任理事にお世話になることとなりました）

11．泉州クラブが発足の予定

   ６月８日 15：00～19：00

   同志社校友会泉州クラブ設立会

   （内容）総会及び懇親会

       講師・中村鋭一先生

   （場所）全日空ゲートタワーホテル大阪６Ｆアクアマリン

ＴＥＬ：072-460-1111

（会費）10,000円

（代表）細川 誠 hosson@doshisha-u.net

以上

次回常任理事会開催日  平成２０年６月２３日（月）

２００８．５．３０

記録 執行理事 藤本訓子

加筆 専務理事 宮本利亮